Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah BAHASA INGGRIS |

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu JASWANDI SALIM

Jumlah Peserta 15

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 16-02-2021

Judul Pertemuan |

Deskripsi Answer the questions

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Menjawab pertanyaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Pertemuan | 16

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 2

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

23-02-2021 s/d 23-02-2021
Pertemuan Il

Membahas jawaban pertanyaan
pada Pertemuan |, dan menjawab
pertanyaan lanjutan.

0.00 %




Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Menjawab pertanyaan lanjutan. EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1|Menjawab pertanyaan lanjutan. 13
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis
Pertemuan 3
Waktu 02-03-2021 s/d 02-03-2021
Judul Pertemuan Il
Menggabungkan kalimat dengan
Deskripsi pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Menggabungkan kalimat dengan perf EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1[Pertemuan llI 13
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 4




Waktu 09-03-2021 s/d 09-03-2021

Judul Pertemuan IV
Menggabungkan kalimat dengan
Deskripsi pertanyaan (lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Menggabungkan kalimat dengan perf EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Menggabungkan kalimat dengan
pertanyaan (lanjutan)
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 16-03-2021
Judul Pertemuan V
Deskripsi Membuat pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Membuat pertanyaan EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1[|Membuat pertaanyaan

Tugas



|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 23-03-2021

Judul Pertemuan VI

Deskripsi Membuat pertanyaan (lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Membuat pertanyaan (lanjutan) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Membuat pertanyaan (lanjutan) 0

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 30-03-2021

Judul Pertemuan VIi

Deskripsi Review

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Review EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Review 14




Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021

Judul Pertemuan VIII

Deskripsi uTsS

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

|No. |Judu| |Jenis Materi

Forum

|No. |Judu| |Peserta Aktif

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis
1|UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 13-04-2021

Judul pPertemuan IX

Deskripsi Bahas UTS

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1{Bahas UTS EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1{Bahas UTS 14

Tugas

No. |Judu| |Deskripsi




Ujian

No. |Judu| Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 20-04-2021

Judul Pertemuan X

Deskripsi Diskusi kelompok pertama

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Diskusi kelompok pertama EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Diskusi kelompok pertama 14

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 27-04-2021

Judul Pertemuan XI

Deskripsi Diskusi kelompok kedua (lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa  0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|Diskusi kelompok kedua (lanjutan) [EBOOK

Forum

|Judu|

Peserta Aktif




1|Diskusi kelompok kedua (lanjutan) 12
Tugas
No. Judul Deskripsi
Jawablah 7
t
1|Menjawab pertanyaan (lanjutan) pfer a.nyaan yans
disediakan secar
kelompok.
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 12
Waktu 04-05-2021 s/d 04-05-2021
Judul Pertemuan XII
Penggabungan kalimat dengan
Deskripsi pertanyaan
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Penggabungan kalimat dengan pertaf EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Diskusi kelompok ketiga
1|(penggabungan kalimat dengan 14
pertanyaan)
Tugas
No. Judul Deskripsi
Gabungkanlah
Diskusi kelompok ketiga kalimat dalam tanda
1|(penggabungan kalimat dengan kurung dengan
pertanyaan) pertanyaan yang
diberikan.
Ujian
No. |Judu| |Jenis




Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 25-05-2021
Judul Pertemuan XIlI
Diskusi kelompok keempat
Deskripsi (lanjutan penggabungan)
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Diskusi kelompok keempat (lanjutan [EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Diskusi kelompok keempat 12
(lanjutan penggabungan)
Tugas
No. Judul Deskripsi
Gabungkanlah
kalimat "I know"
Diskusi kelompok keempat dengan 7 pertanyaan
(lanjutan penggabungan) yang disediakan.
Kerjakan secara
kelompok.
Ujian
No. |Judu| Jenis

Pertemuan 14

Waktu 05-06-2021 s/d 05-06-2021
Judul Pertemuan XIV
Diskusi kelompok kelima
Deskripsi (membuat pertanyaan)
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi




[ERN

Diskusi kelompok kelima (membuat

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
Diskusi kelompok kelima (membuat 10
pertanyaan)
Tugas
No. Judul Deskripsi
Buatlah pertanyaan
dari kalimat yang
Diskusi kelompok kelima (membuat |diberikan dengan
pertanyaan) menggunakan kata
tanya dalam tanda
kurung.
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 15
Waktu 08-06-2021 s/d 08-06-2021
Judul Pertemuan XV
Diskusi kelompok keenam
Deskripsi (membuat pertanyaan)
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Diskusi kelompok keenam (lanjutan, {EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif

Diskusi kelompok keenam (lanjutan,

membuat pertanyan)

11

Tugas




No. Judul Deskripsi
Buatlah pertanyaan
dari kalimat yang
Diskusi kelompok keenam (lanjutan, |diberikan dengan
membuat pertanyaan) menggunakan kata
tanya dalam tanda
kurung.
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 16
Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul Pertemuan XVI
Deskripsi UAS
Kehadiran Mahasiswa  0.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis
UAS UAS




Deskripsi Jenis File

Jawablah pertanyaan-
pertanyaan yang tersedia

EBOOK
berdasarkan bacaan yang
diberikan.
|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Jawablah 5 pertanyaan
berikut berdasarkan bacaan
yang disediakan.

EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Gabungkanlah kalimat "You
should explain" dengan
pertanyaan2 yang disediakan. [EBOOK

(Lihat juga hal 28 buku yang
kita gunakan,

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "We
have to describe" dengan
pertanyaan yang saya

EBOOK
sediakan. Sebagai
pembanding, lihat juga
halaman 38.
|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari
kalimat yg diberikan dengan
menggunakan KT (Kata EBOOK
Tanya) yang tersedia dalam
tanda kurung.




|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Buatlah pertanyaan dari
kalimat yang diberikan

EBOOK
dengan menggunakan kata
tanya dalam tanda kurung.
|Jum|ah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata
|Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File

Me-review materi untuk UTS [EBOOK




|Jum|ah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

199 menit 39.67
Deskripsi Jenis File

Membahas soal A, B, dan C EBOOK

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata




Durasi |Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jawablah 9 pertanyaan yang
diberikan dengan terlebih

EBOOK

dahulu mendiskusikan setiap

pertanyaan secara kelompok.
|Jum|ah File Terkumpul |Nilai Rata-rata
|Durasi |Ni|ai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
J blah 7 pert

afwa. ah 7 pertanyaan yang EBOOK
disedikan secara kelompok.




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

14

Durasi |Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Gabungkanlah kalimat dalam

tanda kurung dengan EBOOK

pertanyaan yang tersedia.

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

13

Durasi

|Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Gabungkanlah kalimat "I
know" dengan 7 pertanyaan

EBOOK
yg disediakan. Kerjakan
secara kelompok.
Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
13
Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File




Buatlah pertanyaan dari
kalimat yang diberikan
dengan menggunakan kata
tanya dalam tanda kurung.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
Deskripsi Jenis File
Buatlah pertanyaan dari
kalimat yang diberikan

EBOOK

dengan menggunakan kata
tanya dalam tanda kurung.




Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

13

75.76923077

Durasi

Nilai Rata-rata

|Deskripsi

|Jenis File

|Jum|ah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

Durasi

Nilai Rata-rata

199 menit

65.6




8/28/2021

Q(..nanding/index.php)
Pencarian Menu..

Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

@(../vn-notification.php) 1 JASWANDI SALIM

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester
Kode
Mata Kuliah

Kampus

No. NIM

1 10180000024
210200000001
3 10200000003
4 10200000004
5 10200000005
6 10200000006
7 10200000007
8 10200000008
9 10200000009
10 10200000010
11 10200000011
12 10200000012
13 10200000013
14 10200000014

15 10200000015

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2021&semester=2&idkampus=01&idmak...

2020/2021 Genap
STI130/3
BAHASA INGGRIS |

Jakarta

Nama Mahasiswa

NUR ALFIAH
YUMNA HAUNA LAILANI
DENISAH
RIFKI WISNU PRADANA
AISYAH MAUDINI PUTRI
IRMA TRIALEN
FIRDA FADILAH
FARDAN KHALIL SURO ADJI RAHARJA
MAZIN NAUFAL ZAKIY
BRYAN
ADE CANDRA
DEVI PUTRI RENGGANIS
MUTIARA INDAH SAPUTRI
ERSA RADITYANISHA
GAMLIELA SHAINA KOROMPIS
TOTAL ABSEN PERTEMUAN

16-
02-
2021
Sesi

SR I R< B B< B B< B R(< B R< B B{< B<B{< By
SR I R< B B< B B(< B B< B B{< B{<J< M < J<]

23-
02-

02-
03-
2021
Sesi

SR I B< B B(< B B{< B B(< B B< B B{< B<B{< JRY
SR I B(< B B< B B< BB B B< M <J< M <J<J

09-
03-
2021
Sesi
3

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS
Pengajar
16-  23-
03- 03-
2021 2021
Sesi  Sesi
3 3
© 0
© o
© 0
% o
© 0
© o
© 0
% o
% o
© o
% o
© o
© o
© 0
2 o
0 0

Tidak

3

JASWANDI SALIM

Tanggal Pertemuan

30-
03-
2021
Sesi
3

SR I R< B B{< B B(< B B< B B{< B<J< M < J<

06-
04-
2021
Sesi

SRR B A< B< B B B(< B(< B{< B{< B{< B{< B{< B{< JEC

13- 20-
04-  04-
2021 2021
Sesi  Sesi
3 3
© 0
© o
© 0
© o
© 0
© 0
© 0
© o
© o
© o
© o
© o
© o
© 0
© o
0 0

27-
04-
2021
Sesi
3

SB< IR B B< B R{< BB B R< B J< M<J<
SR I R(< MU B(< B B{< B{<B(< B B< B<J< M < J<)

04-
05-

25-
05-
2021
Sesi

SR B B B B< B B B{< B(< B{< B{<B{< B{< B{< B{< JEC

05-
06-
2021
Sesi

SR IR B B(< B B{< B B(< B B{< B <B{< B < B{< NS

08-
06-

SR I B< B B(< B B{< B B(< B B< B B{< B{< B{< JRY
SB< I R< B B< B B(< B B< B B< B <J< M < J<)

15-
06- Jumla

2021
Sesi
3

Abser

m



8/28/2021 Sistem Informasi dan Manajemen Akademik

I (../landing/index.php)

Pencarian Menu..

@ (../vn-notification.php)

JASWANDI SALIM

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php? o ¢
Pilihan=Ntambah) memang entri nilai belum selesai.

EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)

Prodi : AKUNTANSI
Kode test 1 STI130/3

Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS |

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : JASWANDI SALIM
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai

Entri Nilai On

Time

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

KEHADIRAN  TUGAS

No NIM Nama (10%) (30%)
1 10180000024 NUR ALFIAH 100 70
2 10200000001 YUMNA HAUNA LAILANI 100 70
3 10200000003 DENISAH 100 70
4 10200000004 RIFKI WISNU PRADANA 100 70
5 10200000005 AISYAH MAUDINI PUTRI 100 75
6 10200000006 IRMA TRIALEN 100 75
7 10200000007 FIRDA FADILAH 100 80
8 10200000008 FARDAN KHALIL SURO ADJI RAHARJA 100 75
9 10200000009 MAZIN NAUFAL ZAKIY 100 80
10 10200000010 BRYAN 100 75
11 10200000011 ADE CANDRA 100 70
12 10200000012 DEVI PUTRI RENGGANIS 100 80
13 10200000013 MUTIARA INDAH SAPUTRI 100 80
14 10200000014 ERSA RADITYANISHA 100 80
15 10200000015 GAMLIELA SHAINA KOROMPIS 100 70

Total 1500 1120
Rata-rata 100 74.67

Batas Akhir Entri Nilai

https://dosen.stei.ac.id/nilai/index.php?pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idmakulupdate=STI130&iddosenupdate=0031075701&tahunupdate=...

2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

UAS

(30%)

60
65
65
63
68
68
72
60
60
60
60
78
65
80
60
984

65.60

uTsS

(30%)

29
38
38
33
50
40
47
29
29
29
29
75
35
75
29

605

40.33

Nilai
Akhir

57.7
61.9
61.9
59.8
67.9
64.9
69.7
59.2
60.7
59.2
57.7
79.9

64
80.5
57.7

962.70

64.18

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika

A
Bobot Simbol
2 (o]
2 (o]
2 C
2 C
2.75 B-
25 C+
3 B
2 (o]
2 (o]
2 C
2 C
3.75 A-
25 C+
4 A
2 (o]
0
0
12
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